gio et alias quantas habemus cum homines nostros in-

communiatos. oues et boues et pecora promiscua (var.

permiscua) quantas habemus per has villas que in isto

testamento resonat. (var. resonant :) Et ipsud (var.

idem) monasterio quomodo de domibus suis circumce-

pit de omni ambito sui obtinet deinceps non omni sui

sata ista ut monasterii sancti sit perhemniter confir-

mata et seruorum uel (var. et) ancillarum dei concessa

et luminariis altaribus sanctorum saltim elemosinis

(var. eleamosinis) pauperum susceptione peregrinorum

uel (var. et) aduenatorum hospitorum nullis ex propin-

quis nostris uel extraneis possum (var. possunt) uindi-

cantes quos secularibus negociis fuerint occupati nisi

quod (var. quid) in hunc locum sub manu abbatis et

census regule fuerint domino seruientes et in pactum
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roborati. Omnia quippe supra scripta ubi est et quan-

tum est ut diximus in prompti loco testamento legi-

mus. ut si quod absit aliquis ex contagione nostri dia-

bolo instigante abbas frater conuersus ac de monaca

egredere a communi collegio sine benedictione uolue-

rit nichil de quo superius (var. super) resonat aliquid

usurpare presumpmat. (var. presumat) Nulli homines

pertinentes nobis filii uel nepti trinepo (var. crinepo)

uel prosapie (var. prosapia) generis nostris (var. nos-

tri) aneptri hunc factum nostrum in aliquam euellere

uel infringere temerare conauerit quisquis ille fuerit

sit anathema in conspectu dei et sanctis apostolis ita

ut partem non habeant (var. habeat) in resurreccione

prima sed iude traditoris domini particeps efectus pari

luat pena per iudicio domini presenti euo plaga percus-

sus a uertici capitis usque in (var. ad) uestigia pedum

lepre corporis prouolutus (var. pervolutus) scaturire

uermis obtineat nec corpus nec sanguinis domini susci-

piat et humani officia et ecclesia excomunicati uulgati

(var. vulgatus) permaneat. Comite uel rege pontificibus

uel ducibus terre iudicio adicatur (var. abdicatus) ex

propinquis facultatibus septies tantum componat quan-

tum inde usurpare uoluerit. Hec series testacionis (var.

testamenti) in robore firmitatis permanet iugis eternis.

Notum die vir kalendas februarias. Era Dª CCCCª LXXXX

VII . Ego quidem Mummadomna conuersa hanc con-

cessionem quam cenobio supra dicto facere libentissi-

me sepe procuraui et in diem dedicationis ipsius bea-

titudinis aule propria manu (var. manu propria) con-

firmaui ex officio palatini.